
Devengado

647837888.5

495234671.4

152603217.1

Devengado

152603217.1

0

152603217.1

Devengado

0

0

0

Página: 

15:20

1/1

0

0

0

0

210769519.2

Pagado

210769519.2

Pagado

210769519.2

640813228.3

430043709.1

Fecha y hora de impresión: 18/07/2019

Pagado

0

0

0

0

229680966.2

Estimado

229680966.2

Estimado

229680966.2

975371661.2

Del 01/01/2019 Al 30/06/2019

(pesos)

B. Amortización de la deuda

C. Endeudamiento ó desendeudamiento (C = A - B)

Sistema DIF Jalisco

Indicadores de Postura Fiscal

Estimado

1205052627

V. Balance Primario ( Superávit o Déficit) (V= III - IV)

Concepto

A. Financiamiento

Concepto

III. Balance presupuestario (Superávit o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

II. Egresos Presupuestarios (II=3+4)

        3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

        4. Egresos del Sector Paraestatal 2

III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II)

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)

        1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

        2. Ingresos del Sector Paraestatal 1

"CIFRAS PREVIAS"

"LA COLUMNA DE AMPLIACIONES Y REDUCCIONES CONSIDERA RECALENDARIZACIONES DE RECURSO REALIZADAS DURANTE EL PERIODO"


