Fecha y hora de impresión: 18/07/2019 15:20

Página: 1/1

Sistema DIF Jalisco Indicadores de Postura Fiscal Del 01/01/2019 Al 30/06/2019 (pesos)

Concepto	Estimado	Devengado	Pagado
I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)			
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa	1205052627	647837888.5	640813228.3
2. Ingresos del Sector Paraestatal 1			
II. Egresos Presupuestarios (II=3+4)			
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa	975371661.2	495234671.4	430043709.1
4. Egresos del Sector Paraestatal 2			
III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II)	229680966.2	152603217.1	210769519.2

Concepto	Estimado	Devengado	Pagado
III. Balance presupuestario (Superávit o Déficit)	229680966.2	152603217.1	210769519.2
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0	0	0
V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V= III - IV)	229680966.2	152603217.1	210769519.2

"CIFRAS PREVIAS"

Concepto	Estimado	Devengado	Pagado
A. Financiamiento	0	0	0
B. Amortización de la deuda	0	0	0
C. Endeudamiento ó desendeudamiento (C = A - B)	0	0	0